______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 05 de junho de 2024

Ofício nº 205/2024
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 275/2024 - AL

Senhor Presidente

Apraz-me cumprimenta-lo nesta oportunidade, aproveitando o

ensejo para encaminhar as informações solicitadas por Vossa Excelência, junto

ao Ofício em epígrafe, nos termos da documentação anexa, originária do

Departamento de Urbanismo.

Certo da compreensão, na oportunidade renovo votos de

elevado apreço e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: f3a5adf0-3248-428c-b3af-68176b8cac8f

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 05/06/24 14:27

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=f3a5adf0-3248-428c-b3af-68176b8cac8f

Código: 3a701e2f-b2bc-4c4e-b2aa-845f82cacfcb

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 05/06/24 14:27

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=3a701e2f-b2bc-4c4e-b2aa-845f82cacfcb